

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านจิดต์อารีย์วิลเลจ ๑ (ทางสายหลัก) หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
2. ภายในชุมชนบ้านจิดต์อารีย์วิลเลจ ๑ (ทางสายหลัก) หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,400,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **13 ก.ย. 2564** เป็นเงิน 2,039,396.62 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 จตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล
 7.2 ถาวร อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.3 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 7.4 สิงหา ศรีนวลฟูตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

10 กันยายน 2564 10:04:52

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอมพิวเตอร์เสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านจิดตออารีย์วิลเลจ ๑ (ทางสายหลัก) หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,142.000	347.17	396,468.14	1.3607	472.39	539,474.19
5	3.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	324.000	352.86	114,326.64	1.3607	480.13	155,564.25
6	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	31.000	831.12	25,764.72	1.3607	1,130.90	35,058.05
7	4.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	216.000	2,233.09	482,347.44	1.3607	3,038.56	656,330.16
8	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ลบ.ม.	1.000	45.71	45.71	1.3607	62.19	62.19

สิงหา ศรีนวลทุตะ

10 กันยายน 2564 10:04:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านจิดต๋อริยวิไลเลข ๑ (ทางสายหลัก) หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.3 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	54.000	290.00	15,660.00	1.3607	394.60	21,308.56
13	6.4 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	13.500	450.00	6,075.00	1.3607	612.31	8,266.25
							รวมราคากลาง	2,039,396.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้าง/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านจัดที่อยู่เลข ๑ (ทางสายหลัก) หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเสด็จนคร/เทศบาลเมืองเสด็จนคร


(จิตวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นินธ์ บัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อวาร อินทิยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สิงหา ศรีนวลฟูตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง